



Płock, dnia 27 sierpnia 2019 roku

PZOZ/DZP/382/32PN/19

Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów jednorazowych.**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu 12 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie ww. papieru o rozmiarze 110mm x 20 mm, ponieważ tylko o takim rozmiarze występuje papier oryginalny jak i kompatybilny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu 23

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o wymiarach 44 x 30 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu 23

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod owalnych z języczkiem ułatwiającym aplikację o wymiarach 42 x 36 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu 23

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o zaokrąglonych rogach z języczkiem ułatwiającym aplikację o wymiarach 36 x 40 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu 23

Zwracamy się z prośbą o możliwość podania ceny za opakowanie zbiorcze 50 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dotyczy projektu umowy par. 5 ust. 3

Prosimy o wydłużenie wymiany towaru na wolny od wad do 72 h.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy projektu umowy – par. 6 ust. 1 ppkt. a)

Prosimy o zmianę kary umownej na 1% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 ppkt. a) odnoszący się kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) „Kara umowna –

jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) – prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy projektu umowy – par. 6 ust. 1 ppkt.b)

Prosimy o zmianę kary umownej na 1% wartości brutto opóźnionej wadliwej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Zapis zawarty w par. 6 ust. 1 ppkt. b) odnoszący się kary umownej jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż umowa w przypadku nieterminowych płatności przewiduje karę dla Zamawiającego w wysokości odsetek ustawowych. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) "Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) – prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela".

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9, dotyczy pakietu 23

Prosimy o dopuszczenie równoważnych pętli diatermicznych owalnych jednorazowych o śr. 10-35mm, dł. 2300mm, do kanału 2,8mm.

Odpowiedź: Zadane pytanie nie dotyczy wskazanego przez Wykonawcę pakietu.

Pytanie Nr 10, dotyczy pakietu 22, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie równoważnych jednorazowych szczotek do czyszczenia kanałów endoskopów, niesterylnych, dwustronnych pakowanych pojedynczo o średnicy 6/6mm, długość 20/20mm, dł. całkowita 230cm, śr. cewnika 1,7mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

Pytanie Nr 11, dotyczy pakietu 22, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie równoważnych jednorazowych szczotek do czyszczenia kanałów endoskopów, niesterylnych, dwustronnych pakowanych pojedynczo o średnicy 5/5mm, długość 20/20mm, dł. całkowita 230cm, śr. cewnika 1,8mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu 26, poz.1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników z gumką, pakowanych indywidualnie z datą produkcji i datą ważności na każdym opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu 26, poz.1

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników pakowanych indywidualnie oraz w opakowanie zbiorcze typu dyspenser kartonowy z otworem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie Nr 14 dotyczy Pakietu 39, poz.1

Prosimy o dopuszczenie równoważnych sterylnych, jednorazowych klipsownic endoskopowych, dł. robocza 230cm, dł. ramienia 9mm, min. śr. kanału 2,8 mm, z funkcją rotacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 15 dotyczy Pakietu 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu 1, pozycja 3

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu 1, pozycja 3

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza .

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu 1, pozycja 5

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu 1, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści spodniki włókninowe w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 3. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100% czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy wymaga się, aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga .

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 21.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 22.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu 6 pozycja 5

Czy zamawiający dopuści pojemnik 5 litrowy o wymiarach : średnica górna: 240 mm; średnica dolna: 195 mm; wysokość całkowita: 210mm; otwór wrzutowy: 100 mm, pojemniki wyposażone w etykiety ostrzegawcze z napisem „Uwaga! Materiał zakaźny” oraz miejscem na informacje zgodnie z wymaganiami, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł? 10 litrów

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu 6 pozycja 4

Czy zamawiający dopuści pojemnik 10 litrowy o wymiarach : średnica górna: 240 mm; średnica dolna: 200 mm; wysokość całkowita: 300mm; otwór wrzutowy: 100 mm, w kolorze czerwonym, pojemniki wyposażone w etykiety ostrzegawcze z napisem „Uwaga! Materiał zakaźny” oraz miejscem na informacje zgodnie z wymaganiami, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu 6 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 3,5 litra, o średnicy ok. 12 cm, wysokości 28,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu 6 pozycja 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 0,5-0,8 litra, o średnicy ok. 10,5-12 cm, wysokości 11,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu 6 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 1 litra, o średnicy ok. 10-12 cm, wysokości 17,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu 8 pozycja 1

Czy zamawiający wymaga basenu z pulpy celulozowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu 15 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu 21 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści śliniaki stomatologiczne o wymiarze 38 cm x 48 cm (+/- 1cm), składający się z dwóch warstw bibuły przedzielonych warstwą folii, troki w górnej części, dolna część zakończona kieszenią (+14 cm), pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu 21 pozycja 1

Czy zamawiający dopuści śliniaki stomatologiczne o wymiarze 38 cm x 49 cm, składający się z dwóch warstw bibuły i warstwy folii, gramatura 54 g/m², z kieszenią na dole i trokami do zawiązania u góry, pakowane w paczkach po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu 21 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu 23 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na pytanie w pyt. nr 5

Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu 25 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu 30 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu 30 pozycja 1

Czy 1 opakowanie oznacza 1 szt.

Odpowiedź: W jednostce miary zamiast „op.” powinno być „szt.”, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu 32

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie Jednorazowego, niepylnego, wysokochłonnego, nie uczulającego podkładu higienicznego na stół operacyjny wykonanego z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego laminatu o grubości min. 0,14mm i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła - grubości minimum 0,70mm. Wymiary prześcieradła 100 cm (+/-2cm) x 225cm (+/- 4cm) O gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagłębień, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłaniałość 4l (+/-5%. W zestawie z: prześcieradłem transportowym w rozmiarze 86cm (+/-2cm) x 165cm (+/- 4cm) i udźwigu minimum 150kg (bezpieczny dla pacjenta i nie uszkodzający serwety przy tej procedurze).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszul w rozmiarach M/L oraz XL/XXL, włóknina typu SMS o gramaturze min. 35 g/m kw., niebieskie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie śliniaków w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 47, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 48, dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu 22

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w pakiecie nr 22 szczoteczki jednorazowe do czyszczenia endoskopów, pakowane pojedynczo, nie sterylne, o średnicy 1,75 mm, długości 230 mm, 2 główek o średnicy 5/5 mm i długości 20/20 mm na obu końcach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 50, dotyczy Pakietu 22

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 22, aby szczotki były zakończone plastikową końcówką zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych oraz były pakowane pojedynczo w foliowe opakowanie, z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii i datą produkcji oraz terminem przydatności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga i dokona modyfikacji SIWZ

Pytanie Nr 51, dotyczy Pakietu 22

Czy Zamawiający w pakiecie nr 22 wymaga, aby na zewnętrznym opakowaniu szczotki posiadały odklejane etykiety zawierające informacje o nr serii (etykieta stanowić będzie dokument w karcie pacjenta)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu 26

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 26 aby ustniki do gastrokopii były wolne od lateksu oraz DEHP (ftalanów), substancji zwiększających ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 53, dotyczy Pakietu 26

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 26 ustniki do gastrokopii były wyposażone w elastyczną opaskę, posiadały porty boczne pozwalające na odsysanie płynów z jamy ustnej oraz wymiary wewnętrzne otworu 17x23 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 54, dotyczy Pakietu 26

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 26, aby w celu zapewnienia większej ochrony, ustniki posiadały od wewnętrznej strony jamy ustnej pacjenta, stopień na górnej i dolnej krawędzi otworu, o wymiarach 3x20mm, skutecznie zabezpieczający ustnik przed wypadaniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu 22

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane szczoteczki jednorazowego użytku do czyszczenia endoskopów, pakowane pojedynczo, nie sterylne, średnica cewnika szczoteczki 1,65 mm, długość 240 mm, 2 główki średnica 5/5 mm, długość włosia 13/13 mm, przeznaczona do czyszczenia kanałów o średnicach 2,0 mm – 4,2 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu 39

Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów hemostatycznych jednorazowego użytku z dwuramiennym klipsem załadowanym do zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11 mm; z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, oraz z możliwością rotacji klipsa, współpracujący z kanałem min. 2.8mm, długość robocza 235 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu 28

Proszę o potwierdzenie czy opisując przedmiot zamówienia zamawiający ma na myśli wapno sodowane do pochłaniania CO₂ w zamkniętych układach anestetycznych, w postaci granulek o absorpcji CO₂ min 130 L/kg w opakowaniach 5 kg zmieniający kolor z białego na fioletowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu 22

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o długości 250 cm i 2 główkach 6mm i 6mm z kulką lub o długości 230 cm i 2 główkach 5mm i 10mm z kulką. Reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 59, dotyczy Pakietu 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu берет, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 60, dotyczy Pakietu 1, poz. 3

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 61, dotyczy Pakietu 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 62, dotyczy Pakietu 1, poz. 3

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pyt. nr 17

Pytanie Nr 63, dotyczy Pakietu 1, poz. 5

Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 64, dotyczy Pakietu 1, poz. 5

Czy zamawiający dopuści spodnie w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pytanie w pyt. 19.

Pytanie Nr 65, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 3. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pytanie w pyt. 20.

Pytanie Nr 66, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 21.

Pytanie Nr 67, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100% czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 22.

Pytanie Nr 68, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folii?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 23.

Pytanie Nr 69, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 21.

Pytanie Nr 70, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 22.

Pytanie Nr 71, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 72, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy dopuszcza się i wymaga aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 26.

Pytanie Nr 73, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 27.

Pytanie Nr 74, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 28.

Pytanie Nr 75, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pyt. w pytaniu nr 29.

Pytanie Nr 76, dotyczy Pakietu 10, poz.1

Czy zamawiający dopuści pojemnik na mocz, niejałowy, o pojemności 100 ml, z białą zakrętką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 77, dotyczy Pakietu 10, poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik do kalii, niesterylny, z łopatką, o pojemności 30 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 78, dotyczy Pakietu 21, poz. 1

Czy zamawiający dopuści śliniaki stomatologiczne o wymiarze 38 cm x 49 cm, składający się z dwóch warstw bibuły i warstwy folii, gramatura 54 g/m², z kieszenią na dole i trokami do zawiązania u góry, pakowane w paczkach po 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pytanie w pyt. nr 38

Pytanie Nr 79, dotyczy Pakietu 21, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pytanie w pyt. nr 39

Pytanie Nr 80, dotyczy Pakietu 23, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na pytanie w pyt. nr 5.

Pytanie Nr 81, dotyczy Pakietu 25, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na pytanie w pyt. nr 41

Pytanie Nr 82, dotyczy Pakietu 30, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 83, dotyczy pakietu 6, Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 1l o średnicy górnej/dolnej 140/102mm, z otworem wrzutowym przeznaczonym do usuwania igieł, ostrzy posiadającym zabezpieczenie przed wypadnięciem wrzuconych odpadów. Takie rozwiązanie (zabezpieczenie otworu) stanowi ochronę przed wypadnięciem odpadów z pojemnika w sytuacji, gdy pojemnik się przewróci.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ, podczas gdy nie są to wyroby medyczne, zatem ich parametry pozostają bez wpływu na procedury medyczne a opis w SIWZ działa wyłącznie w sposób ograniczający konkurencję.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 84, dotyczy pakietu 6, Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 0,7 l o wysokości 10,5cm bez pokrywki, o średnicy górnej/dolnej 140/102mm, z otworem wrzutowym przeznaczonym do usuwania igieł, ostrzy posiadającym zabezpieczenie przed wypadnięciem wrzuconych odpadów. Takie rozwiązanie (zabezpieczenie otworu) stanowi ochronę przed wypadnięciem odpadów z pojemnika w sytuacji, gdy pojemnik się przewróci.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ, podczas gdy nie są to wyroby medyczne, zatem ich parametry pozostają bez wpływu na procedury medyczne a opis w SIWZ działa wyłącznie w sposób ograniczający konkurencję.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 85, dotyczy pakietu 6, Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 3,5 -4,0L o wysokości 138 mm (bez pokrywy), o średnicy górnej/dolnej 240/200mm.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ, podczas gdy nie są to wyroby medyczne, zatem ich parametry pozostają bez wpływu na procedury medyczne a opis w SIWZ działa wyłącznie w sposób ograniczający konkurencję.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 86, dotyczy pakietu 6, Poz.4

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 5,0 L o średnicy górnej/dolnej 240/195mm.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ, podczas gdy nie są to wyroby medyczne, zatem ich parametry pozostają bez wpływu na procedury medyczne a opis w SIWZ działa wyłącznie w sposób ograniczający konkurencję.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 87, dotyczy pakietu 6, Poz. 5

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania pojemników 10,0L o wysokości 300 mm, o średnicy górnej/dolnej 240/200mm.

W razie odmowy, żądamy wskazania przesłanek merytorycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie pojemników o parametrach opisanych SIWZ, podczas gdy nie są to wyroby medyczne, zatem ich parametry pozostają bez wpływu na procedury medyczne a opis w SIWZ działa wyłącznie w sposób ograniczający konkurencję.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 88, dotyczy pakietu 6

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odp. na pytanie w pytaniu nr 47.

Pytanie Nr 89, dotyczy Pakietu 22

Czy Zamawiający w w/w pakiecie pozwoli zaoferować szczoteczkę jednorazową do czyszczenia endoskopów, średnica 1,8 mm, 2 główki średnica 6/6 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 90, dotyczy Pakietu 39

Czy Zamawiający w w/w pakiecie pozwoli zaoferować jednorazową klipsownicę endoskopową, niezbędną do tamowania krwawień podczas wykonywania badań endoskopowych, w trakcie których wykonywane są polipektomie. długość robocza 2300mm, min. średnica kanału roboczego 2,8mm, rozpiętość ramion 13mm, możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, posiada funkcję rotacji, zapakowana sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 91, dotyczy Pakietu 9, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści maty w jednym kolorze tj. niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 92, dotyczy Pakietu 9, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści by maty dostarczane były w ramach umowy w opakowaniu zbiorczym po 4 lub 13 mat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 93, dotyczy Pakietu 22, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści szczotki do czyszczenia endoskopów z dwiema główkami – jedna 5,5mm, dł.20mm; druga 10mm, dł.30mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 94, dotyczy wzoru umowy § 6 ust.1 punkt a i d:

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu umowy na następujący:

- a. 10% wartości **niezrealizowanej części umowy** brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,.
- d. 10% wartości **niezrealizowanej części umowy** brutto, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 95, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści do zaoferowania pojemniki o pojemności 35 m z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 96, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści do wyceny za opakowanie handlowe 54 sztuki tj. 2 op.? Producent pojemników z formaliną konfekcjonuje je w opakowaniach zbiorczych. Nie można dokonać zakupu pojedynczej sztuki pojemnika ani podziału opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 97, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści do zaoferowania pojemniki o pojemności 10 m z zachowaniem wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 98, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści do wyceny za opakowanie handlowe 80 sztuki tj. 6 op.? Producent pojemników z formaliną konfekcjonuje je w opakowaniach zbiorczych. Nie można dokonać zakupu pojedynczej sztuki pojemnika ani podziału opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 99, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści do zaoferowania pojemniki o pojemności w przedziale 100 – 150 ml bez etykiety ze szczelną nakrętką?

Zgodnie z Częścią II pkt 8 ppkt. 8.1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12.01.2011r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro, każdemu wyrobowi musi towarzyszyć informacja konieczna do jego bezpiecznego i właściwego używania oraz konieczna do zidentyfikowania wytwórcy. Informacja taka umieszczana jest w formie trwale umieszczonej etykiety – **jeżeli jest to możliwe**. Pojemniki na próbki histopatologiczne określone w niniejszym formularzu cenowym o pojemności 366 do 5000 ml umożliwiają umieszczenie takich informacji przez co staje się to obowiązkiem wytwórcy. Podpunkt 8.3 i 8.4 powyższego rozporządzenia dokładnie określa jakie w szczególności informacje powinien wyrób medyczny posiadać. Do pojemników których pojemność uniemożliwia ich etykietowanie (120 ml) w pełnym zakresie treści etykiety tj. pojemników małopojemnościowych – od 15 ml do 120 ml włącznie, pojemników tych nie etykietuje się. Etykieta jest w takim przypadku za duża co przewidział już ustawodawca posługując się frazą „o ile jest to możliwe” (Część II pkt 8 ppkt. 8.1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12.01.2011r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro). Wnosimy zatem jak na wstępie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 100, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści do zaoferowania pojemniki o pojemności 125 ml z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 101, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści do zaoferowania pojemniki o pojemności 500 ml z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? Pojemnik 366 ml posiada jedynie firma Elektro Med. a opisanie w taki sposób przedmiotu zamówienia jest jawnym naruszeniem zasady konkurencyjności przez co Zamawiający ogranicza udział w postępowaniu innym Wykonawcom mogącym wziąć w nim udział.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 102, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści do zaoferowania pojemniki o pojemności 1000 ml lub 2300 ml z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? Pojemnik 1200 ml posiada jedynie firma Elektro Med. a opisanie w taki sposób przedmiotu zamówienia jest jawnym naruszeniem zasady konkurencyjności przez co Zamawiający ogranicza udział w postępowaniu innym Wykonawcom mogącym wziąć w nim udział.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 103, dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści do zaoferowania pojemniki o pojemności 3000 ml z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów? Pojemnik 3400 ml posiada jedynie firma Elektro Med. a opisanie w taki sposób przedmiotu zamówienia jest jawnym naruszeniem zasady konkurencyjności przez co Zamawiający ogranicza udział w postępowaniu innym Wykonawcom mogącym wziąć w nim udział.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 104, dotyczy Pakietu 10 poz. 1

Czy zamawiający dopuści pojemniki o wym. 75 mm wys. i średnicy 60 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 105, dotyczy Pakietu 10 poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 25 ml. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 106, dotyczy Pakietu 10 poz. 3

Czy zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 25 ml i wymiarach 32x60 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 107, dotyczy Pakietu 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czepek z gumką w miejsce troków?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 108, dotyczy Pakietu 15, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę z włókniny SMS, o gramaturze min. 30g/m² w rozmiarze uniwersalnym – długość 110cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 109, dotyczy Pakietu 30

Czy Zamawiający dopuści podkład w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 110, dotyczy Par 6 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 111, dotyczy Par 6 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 112, dotyczy Par 6 ust. 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 113, dotyczy Pakietu 7, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie markerów chirurgicznych ze stawką VAT 23?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 114, dotyczy Pakietu 8, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnych kacek na mocz męskich wykonanych w wysokiej jakości folii, o pojemności 1000ml, wyposażonych we wkładkę żelującą oraz zamknięcie umożliwiające zabezpieczenie zawartości przed waniem

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 115, dotyczy Pakietu 22

Czy Zamawiający dopuści do oceny jednorazowe dwustronne szczotki do czyszczenia kanału endoskopów o długości narzędzia 260cm, do długości kanału endoskopu do 230cm i o długości szczoteczki (przewód) 1,7-1,8mm do średnicy kanału/portu 2.1-4.5mm, średnica szczoteczki (część czyszcząca)- 5mm, końcówki szczotek zabezpieczone plastikową kulą chroniącą kanał endoskopu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 116, dotyczy Pakietu 35

Prosimy Zamawiającego o informację czy oczekuje Sterylny "licznik" igieł i ostrzy dla bezpiecznego obchodzenia się ze użytymi ostrzami chirurgicznymi, z funkcją usuwania ostrzy z podwójnym czarnym magnesem – obecnie stosowany.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 117, dotyczy Pakietu 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Elektrody jednorazowej, monitorującej z żelem i podłożem piankowym. Rozmiar 3,5cmx4,3cm Specjalny hydrożel do długotrwałego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 118, dotyczy Pakietu 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.= 10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 119, dotyczy Pakietu 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym o długości 60cm oraz szerokość w stanie rozciągniętym 130cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 120, dotyczy Pakietu 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści spodenki dostępne w rozmiarach: uniwersalnym o długości 65cm oraz szerokości w stanie rozciągniętym 140cm oraz rozmiarze XL o długości 65cm i szerokości w stanie rozciągniętym 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 121, dotyczy Pakietu 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 122, dotyczy Pakietu 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład o perforacji co 37,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 123, dotyczy Pakietu 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści matę podłogową umożliwiającą wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 7l wody lub 2,5l roztworu soli fizjologicznej) spływających na podłogę podczas operacji; dwustronna, chłonna od góry oraz od spodu; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; rozmiar 75x36cm (wkład chłonny 68cmx30cm), kolor biały?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 124, dotyczy Pakietu 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści matę chłonną na stół operacyjny; jałową umożliwiającą wchłanianie dużej ilości płynów (chłonność ok 8l wody lub 3,1 l roztworu soli fizjologicznej); dwustronna, chłonna od góry oraz od spodu; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu; rozmiar 60x38cm (52cm x 30cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 125, dotyczy Pakietu 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kubek na mocz o pojemności 100ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 126, dotyczy Pakietu 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów kubka +/- 5mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 127, dotyczy Pakietu 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do kału o pojemności 18 ml lub 25 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 128, dotyczy Pakietu 11

Czy Zamawiający dopuści szczotkę z polietylenową szczecinią oraz poliuretanową gąbką, o wymiarach 9cm x 4,5cm x 4cm, jak dotychczas stosowana w Państwa placówce?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 129, dotyczy Pakietu 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dotychczas stosowany papier w bloku o wymiarach 152mm x 90mm x 150 karetek z przeliczeniem ilości na 13 bloków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 10 karetek oraz dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 130, dotyczy Pakietu 12, pozycje 4 i 8

Czy Zamawiający oczekuje zaferowania dotychczas stosowanego papieru oryginalnego (Mitsubishi, Japonia), gwarantującego jakość i trwałość wydruku, czy dopuszcza zamiennik o gorszych parametrach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego.

Pytanie Nr 131, dotyczy Pakietu 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dotychczas stosowany oryginalny papier w rolce o długości 20m?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pytanie w pyt. 1.

Pytanie Nr 132, dotyczy Pakietu 13

Czy Zamawiający dopuści nerkę j.u. o pojemności całkowitej 900ml, użytkowej 300ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 133, dotyczy Pakietu 15

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 33g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 134, dotyczy Pakietu 15

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm oraz szerokości 140cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 135, dotyczy Pakietu 15

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 136, dotyczy Pakietu 21

Czy Zamawiający dopuści śliniak z kieszenią o wysokości 17,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 137, dotyczy Pakietu 21

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pytanie w pyt. nr 39

Pytanie Nr 138 dotyczy Pakietu 23

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 3,7cm x 4,1cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 139, dotyczy Pakietu 30

Czy Zamawiający ma na myśli op. =10szt?

Odpowiedź: Nastąpiła pomyłka zamiast „op.” powinno być „szt.”, w związku z czym Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 140, dotyczy Pakietu 30

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, jakiej wielkości ma być opakowanie?

Odpowiedź: 1 opakowanie powinno zawierać 10 szt. lub taką ilość, która przelicza się do ilości wymaganej przez Zamawiającego tj. 4800 szt.

Pytanie Nr 141, dotyczy Pakietu 20, poz. 8-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut Kirshnera, sztywny z płaskim końcem 31 cm z zachowaniem pozostałych opisów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 142, dotyczy Pakietu 11, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk ze szczecina wykonaną z miękkiego polietylenu z jednej strony szczotki, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 143, dotyczy Pakiet 32, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła (podkładu higienicznego) na stół operacyjny o chłonności 35 ml / 100 cm², pozostałość zgodnie SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 144, dotyczy Pakiet 31, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy:

maska chirurgiczna typu kaczy dziób jednorazowego użycia niesterylna wiązana na troki, min. trójwarstwowa - hipoalergiczna, odporna na przesiąkanie z dodatkową pianką przeciw parowaniu. Wewnętrzna warstwa wykonana z termicznie łączonego polipropylenu i polietylenu, warstwa filtrująca wykonana z włókniny polipropylenowej. Wyposażona w sztywnik umożliwiający dopasowanie maski do kształtu twarzy. Skuteczność filtracji bakteryjnej minimum 99,9%. Maska typu IIR zgodnie z EN 14683. Odporność na spryskanie min. 16 kPa. Pakowana w kartonik w formie podajnika, co gwarantuje higieniczne przechowywanie i wyjmowanie. Karton oznaczony zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych. Opakowanie zbiorcze nie większe niż 50 szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 145, dotyczy Pakietu 5, poz.3

Prosimy o dopuszczenie pojemników z PP na próbki chirurgiczne o pojemności 120 ml zakręcanych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 146, dotyczy Pakietu 5, poz.7

Prosimy o dopuszczenie pojemnika z PP na próbki chirurgiczne o poj. 5600 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 147, dotyczy Pakietu 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści spodnie włókninowe krótkie w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pytanie w pyt. 19.

Pytanie Nr 148, dotyczy Pakietu 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze w 2 x 18gm2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 149, dotyczy Pakietu 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 152x90x150?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 129.

Pytanie Nr 150, dotyczy Pakietu 12 poz. 4, 8

Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego czy dopuści zamienniki ?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pyt. nr 130.

Pytanie Nr 151, dotyczy Pakietu 12 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarze 110mm x 20m?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiedział na powyższe pytanie w pyt. nr 1.

Pytanie Nr 152, dotyczy Pakietu 12 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach: 50mm x 26m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 153, dotyczy Pakietu 12 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o podanie wymiaru papieru.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru w rozm. 50mm x 30m, jednocześnie dokona modyfikacji siwz.

Pytanie Nr 154, dotyczy Pakietu 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 155, dotyczy Pakietu 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 156, dotyczy Pakietu 21 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a' 100 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości tj. 200 op. a' 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 157, dotyczy Pakietu 30 poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli 4800 op. a'1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odp. w pyt nr 43.

Pytanie Nr 158, dotyczy wzoru umowy § 6, ust. 1 pkt. b i c

Prosimy Zamawiającego o odniesienie kar umownych, o których mowa ww. § do wartości brutto niezrealizowanej części dostawy. Obecne kary umowne są nie współmiernie wysokie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 159

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

§ 4 ust. 10 Istotnych Postanowień Umowy otrzymuje brzmienie:

Z ramienia Zamawiającego do składania zamówień (faxem) na przedmiot umowy objęty niniejszą umową uprawniony jest przedstawiciel Działu Logistyki, **Pan Mariusz Minakowski, tel. 24/364-51-65, e-mail: mariusz.minakowski@plockizoz.pl**. Zmiana osoby wskazanej w niniejszym ustępie nie wymaga aneksu do umowy i staje się dokonana z chwilą doręczenia Wykonawcy informacji o zmianie.

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 12 Papiery rejestracyjne i żele

Nazwa i adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Papier rejestracyjny z nadrukiem do aparatu EKG kompatybilny z aparatem Ascard, wymiar rolki 104 mmx40 m			szt.	240			8	
2	Papier rejestracyjny z nadrukiem do aparatu EKG kompatybilny z aparatem Ascard, wymiar rolki 112 mmx25 m			szt.	1 000			8	
3	Papier rejestracyjny do aparatu KTG kompatybilny z aparatem Corometrics 4305BAO, kolor papieru: czerwony, wymiary bloku 152 mmx90mmx160 kartek +/- 10 kartek			szt.	12			8	
4	Papier termoczuły do USG kompatybilny z Videoprinterem Mitsubishi K-61B, wymiary rolki: 110mmx21 m			szt.	420			8	
5	Papier termoczuły na rolce kompatybilny z defibrylatorem Lifepak 20, szerokość rolki 50 mm			rolka	30			8	
6	Papier termoczuły na rolce kompatybilny z defibrylatorem Cardio Aid TM 200, 50mm x 30m			rolka	20			8	
7	Papier termiczny do aparatu EKG kompatybilny z aparatem Ascard B5, wymiary rolki 60 mmx25m			rolka	10			8	
8	Papier do aparatu USG kompatybilny z aparatem Mitsubishi K65 HM, wymiary rolki 110mmx20m			rolka	10			8	
9	Żel do wykonywania zabiegów USG, op. 0,5 kg			op.	1 000			8	
10	Żel przewodzący do zabiegów EKG. Żel o specjalnej formule przewodzącej prąd elektryczny przeznaczony jest do rejestracji krzywej EKG, op. 0,5 kg			op.	20			8	
						Razem		xxxx	

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 5.14 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.14 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 14 Lusterka laryngologiczne jednorazowe

Nazwa i adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Jednorazowe sterylne lusterko medyczne - kraniowe (laryngologiczne). Lusterko wytworzone z polimerów, które nie mają własności termoabsorpcyjnych, co uniemożliwia poparzenie gardła pacjenta. Lusterko jednorazowe kraniowe nie wymaga dodatkowej ręczki. Lusterko sterylne pakowane w pojedyncze pakiety papierowo-foliowe. Ø (średnica) lusterka: 22 mm, kolor biały.			Szt.	6 000			8	

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 5.22 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.22 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 22 Szczoteczka do endoskopów

Nazwa i adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Szczoteczka jednorazowa do czyszczenia endoskopów. Pakowana pojedynczo, nie sterylna. Średnica 1,7 mm, długość 230 mm, 2 główki średnica 5/5 mm, długość 20/20 mm, pakowane pojedynczo w foliowe opakowanie, z oznaczeniem nazwy producenta, numerem serii i datą produkcji oraz terminem przydatności			Szt.	2 600			8	

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 5.30 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.30 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 30 Podkłady

Nazwa i adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Podkład pola operacyjnego - prześcieradło z fizełiny, jednorazowe, zielone, rozmiar 210x160 cm, niesterylne			Szt.	4 800			8	

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 8 Kaczki i baseny jednorazowe

Nazwa i adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Basen jednorazowy głęboki przeznaczony dla osób leżących wykonany z pulpy celulozowej			szt.	3 100			8	
2	Podstawa pod basen kompatybilna z poz. 1			szt.	20			8	
3	Kaczka męska na moc. Wykonana z wysokiej jakości folii polipropylenowej, poj. 1500 ml, podziałka co 100 ml. Kaczka niesterylizowana w zastawkę antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się moczu oraz obrotowy lejek z wygodnym uchwytem wykonanym z wysokiej jakości tworzywa sztucznego			szt.	2 400			8	
								xxxx	

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES ZARZĄDU
Marek Stawicki

PROKURANT
Maja Kulesza

Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści PZOZ/DZP/382/32PN/19 z dn. 27.08. 2019
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
na nr faxu 24 364 51 02

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

ARSZY INSPEKTOR
Marta Mikulska

INSPEKTOR
Mariusz Minakowski

PIELEGNIARKA ODDZIAŁOWA
Oddziału Anestezjologii i Bloku Operacyjnego
Grażyna Kornacka
2780361P

DYREKTOR ds. EKONOMICZNYCH
Dagmara Bednarska